
1 

BKV Zrt. 26/2025 

ÁRVERÉSI FELHÍVÁS 
(a továbbiakban: Árverési Felhívás) 

BKV járműveiről származó utastájékoztató eszközök (a továbbiakban: Vagyontárgy) 

1. A Budapesti Közlekedési Zártkörűen Működő Részvénytársaság (székhely: 1980 Budapest,
Akácfa u. 15., cégjegyzékszám: 01-10-043037, adószám: 12154481-4-44, csoportazonosító:
17781372-5-44; a továbbiakban BKV Zrt.) nyílt árverést (a továbbiakban: Árverés) ír ki az
alábbi Vagyontárgyak elidegenítésére.

2. A BKV Zrt. az Árverésre bocsátott Vagyontárgyakra jótállást nem vállal.

3. A Vagyontárgyak átvételével, esetleges rakodásával, szállításával felmerülő költségek minden
esetben az Árverés nyertesét, azaz a vevőt (a továbbiakban: Vevő) terhelik.

4. A Vagyontárgyak megnevezése, adatai, kikiáltási ár (a továbbiakban: Kikiáltási Ár),
licitlépcsők, tárolási helyek, kapcsolattartók (a továbbiakban: Kapcsolattartó), árverés
helyszíne, elérhetősége, indítási és lezárási időpontja, átadás-átvétel

4.1. Az Árverés helyszíne a BKV Zrt. honlapján elérhető árverési felület (https://arveres.bkv.hu/) 

Vagyontárgy megnevezése 
Viszonylati tábla "Liszt Ferenc Airport 2-Sziget", méret: 
89,5*19,5cm / ARV202526385 

Állapota Fellelt állapotban 

Kikiáltási ár (bruttó) 9 900 Ft 

Licitlépcső   200 Ft 

Tárolási hely BKV Zrt., Budapest VII. kerület, Akácfa utca 22. 

Kapcsolattartó Tari Tibor (tel.: +36 70/390-9254) 

Licit indul 2025.03.25. 16:00 

Árverés tervezett zárása 2025.04.13. 18:25 

Átadás-átvétel helye BKV Zrt., Budapest VII. kerület, Akácfa utca 22. 

Átvétel, elszállítás módja 

A Kapcsolattartóval egyeztetett módon, a vevő feladata és költsége. 
Vevő a licitálás során megnyert tárgyat kedden és szerdán 10:00 és 
15:00 óra, pénteken 7:30 és 14:00 óra között veheti át.  
A vételár kiegyenlítése bankkártyás, (esetleg kp.) fizetéssel 
lehetséges.   

Vagyontárgy megnevezése 
Viszonylati tábla "979" (éjszakai járat), méret: 89,5*19,5cm / 
ARV202526386 

Állapota Fellelt állapotban 

Kikiáltási ár (bruttó) 7 900 Ft 

Licitlépcső  200 Ft 

Tárolási hely BKV Zrt., Budapest VII. kerület, Akácfa utca 22. 

Kapcsolattartó Tari Tibor (tel.: +36 70/390-9254) 

Licit indul 2025.03.25. 16:00 

Árverés tervezett zárása 2025.04.13. 18:30 

Átadás-átvétel helye BKV Zrt., Budapest VII. kerület, Akácfa utca 22. 



2 

 

Átvétel, elszállítás módja 

A Kapcsolattartóval egyeztetett módon, a vevő feladata és költsége. 
Vevő a licitálás során megnyert tárgyat kedden és szerdán 10:00 és 
15:00 óra, pénteken 7:30 és 14:00 óra között veheti át.  
A vételár kiegyenlítése bankkártyás, (esetleg kp.) fizetéssel 
lehetséges.   

 

Vagyontárgy megnevezése 
Viszonylati tábla "979A" (éjszakai járat), méret: 89,5*19,5cm / 
ARV202526387 

Állapota Fellelt állapotban 

Kikiáltási ár (bruttó) 7 900 Ft 

Licitlépcső      200 Ft 

Tárolási hely BKV Zrt., Budapest VII. kerület, Akácfa utca 22. 

Kapcsolattartó Tari Tibor (tel.: +36 70/390-9254) 

Licit indul 2025.03.25. 16:00 

Árverés tervezett zárása 2025.04.13. 18:35 

Átadás-átvétel helye BKV Zrt., Budapest VII. kerület, Akácfa utca 22. 

Átvétel, elszállítás módja 

A Kapcsolattartóval egyeztetett módon, a vevő feladata és költsége. 
Vevő a licitálás során megnyert tárgyat kedden és szerdán 10:00 és 
15:00 óra, pénteken 7:30 és 14:00 óra között veheti át.  
A vételár kiegyenlítése bankkártyás, (esetleg kp.) fizetéssel 
lehetséges.   

  

Vagyontárgy megnevezése 
Metróvonal hálózati térkép (tábla), méret: 60*60 cm / 
ARV202526388 

Állapota Fellelt állapotban 

Kikiáltási ár (bruttó) 5 900 Ft 

Licitlépcső      200 Ft 

Tárolási hely BKV Zrt., Budapest VII. kerület, Akácfa utca 22. 

Kapcsolattartó Tari Tibor (tel.: +36 70/390-9254) 

Licit indul 2025.03.25. 16:00 

Árverés tervezett zárása 2025.04.13. 18:40 

Átadás-átvétel helye BKV Zrt., Budapest VII. kerület, Akácfa utca 22. 

Átvétel, elszállítás módja 

A Kapcsolattartóval egyeztetett módon, a vevő feladata és költsége. 
Vevő a licitálás során megnyert tárgyat kedden és szerdán 10:00 és 
15:00 óra, pénteken 7:30 és 14:00 óra között veheti át.  
A vételár kiegyenlítése bankkártyás, (esetleg kp.) fizetéssel 
lehetséges.   

 

Vagyontárgy megnevezése 
Metróvonal hálózati térkép (tábla), méret: 60*60 cm / 
ARV202526389 

Állapota Fellelt állapotban 

Kikiáltási ár (bruttó) 5 900 Ft 

Licitlépcső      200 Ft 

Tárolási hely BKV Zrt., Budapest VII. kerület, Akácfa utca 22. 

Kapcsolattartó Tari Tibor (tel.: +36 70/390-9254) 

Licit indul 2025.03.25. 16:00 

Árverés tervezett zárása 2025.04.13. 18:45 

Átadás-átvétel helye BKV Zrt., Budapest VII. kerület, Akácfa utca 22. 



3 

 

Átvétel, elszállítás módja 

A Kapcsolattartóval egyeztetett módon, a vevő feladata és költsége. 
Vevő a licitálás során megnyert tárgyat kedden és szerdán 10:00 és 
15:00 óra, pénteken 7:30 és 14:00 óra között veheti át.  
A vételár kiegyenlítése bankkártyás, (esetleg kp.) fizetéssel 
lehetséges.   

 

Vagyontárgy megnevezése 
Metróvonal hálózati térkép (tábla), méret: 60*60 cm / 
ARV202526390 

Állapota Fellelt állapotban 

Kikiáltási ár (bruttó) 5 900 Ft 

Licitlépcső      200 Ft 

Tárolási hely BKV Zrt., Budapest VII. kerület, Akácfa utca 22. 

Kapcsolattartó Tari Tibor (tel.: +36 70/390-9254) 

Licit indul 2025.03.25. 16:00 

Árverés tervezett zárása 2025.04.13. 18:50 

Átadás-átvétel helye BKV Zrt., Budapest VII. kerület, Akácfa utca 22. 

Átvétel, elszállítás módja 

A Kapcsolattartóval egyeztetett módon, a vevő feladata és költsége. 
Vevő a licitálás során megnyert tárgyat kedden és szerdán 10:00 és 
15:00 óra, pénteken 7:30 és 14:00 óra között veheti át.  
A vételár kiegyenlítése bankkártyás, (esetleg kp.) fizetéssel 
lehetséges.   

 

Vagyontárgy megnevezése 
Metróvonal hálózati térkép (tábla), méret: 60*60 cm / 
ARV202526391 

Állapota Fellelt állapotban 

Kikiáltási ár (bruttó) 5 900 Ft 

Licitlépcső      200 Ft 

Tárolási hely BKV Zrt., Budapest VII. kerület, Akácfa utca 22. 

Kapcsolattartó Tari Tibor (tel.: +36 70/390-9254) 

Licit indul 2025.03.25. 16:00 

Árverés tervezett zárása 2025.04.13. 18:55 

Átadás-átvétel helye BKV Zrt., Budapest VII. kerület, Akácfa utca 22. 

Átvétel, elszállítás módja 

A Kapcsolattartóval egyeztetett módon, a vevő feladata és költsége. 
Vevő a licitálás során megnyert tárgyat kedden és szerdán 10:00 és 
15:00 óra, pénteken 7:30 és 14:00 óra között veheti át.  
A vételár kiegyenlítése bankkártyás, (esetleg kp.) fizetéssel 
lehetséges.   

  

Vagyontárgy megnevezése 
Metró utastájékoztató tábla, alu kerettel, méret. Kb. 63*63 cm / 
ARV202526392 

Állapota Fellelt állapotban 

Kikiáltási ár (bruttó) 5 900 Ft 

Licitlépcső      200 Ft 

Tárolási hely BKV Zrt., Budapest VII. kerület, Akácfa utca 22. 

Kapcsolattartó Tari Tibor (tel.: +36 70/390-9254) 

Licit indul 2025.03.25. 16:00 

Árverés tervezett zárása 2025.04.13. 19:00 

Átadás-átvétel helye BKV Zrt., Budapest VII. kerület, Akácfa utca 22. 



4 

 

Átvétel, elszállítás módja 

A Kapcsolattartóval egyeztetett módon, a vevő feladata és költsége. 
Vevő a licitálás során megnyert tárgyat kedden és szerdán 10:00 és 
15:00 óra, pénteken 7:30 és 14:00 óra között veheti át.  
A vételár kiegyenlítése bankkártyás, (esetleg kp.) fizetéssel 
lehetséges.   

 

 

Vagyontárgy megnevezése 
Metró utastájékoztató tábla, alu kerettel, méret. Kb. 63*63 cm / 
ARV202526393 

Állapota Fellelt állapotban 

Kikiáltási ár (bruttó) 5 900 Ft 

Licitlépcső      200 Ft 

Tárolási hely BKV Zrt., Budapest VII. kerület, Akácfa utca 22. 

Kapcsolattartó Tari Tibor (tel.: +36 70/390-9254) 

Licit indul 2025.03.25. 16:00 

Árverés tervezett zárása 2025.04.13. 19:05 

Átadás-átvétel helye BKV Zrt., Budapest VII. kerület, Akácfa utca 22. 

Átvétel, elszállítás módja 

A Kapcsolattartóval egyeztetett módon, a vevő feladata és költsége. 
Vevő a licitálás során megnyert tárgyat kedden és szerdán 10:00 és 
15:00 óra, pénteken 7:30 és 14:00 óra között veheti át.  
A vételár kiegyenlítése bankkártyás, (esetleg kp.) fizetéssel 
lehetséges.   

Vagyontárgy megnevezése 
M1 Földalatti metró utasteréből származó belváros vonalhálózati 
térkép, méret: 82,5cm*44cm / ARV202526394 

Állapota Fellelt állapotban 

Kikiáltási ár (bruttó) 7 900 Ft 

Licitlépcső      200 Ft 

Tárolási hely BKV Zrt., Budapest VII. kerület, Akácfa utca 22. 

Kapcsolattartó Tari Tibor (tel.: +36 70/390-9254) 

Licit indul 2025.03.25. 16:00 

Árverés tervezett zárása 2025.04.13. 19:10 

Átadás-átvétel helye BKV Zrt., Budapest VII. kerület, Akácfa utca 22. 

Átvétel, elszállítás módja 

A Kapcsolattartóval egyeztetett módon, a vevő feladata és költsége. 
Vevő a licitálás során megnyert tárgyat kedden és szerdán 10:00 és 
15:00 óra, pénteken 7:30 és 14:00 óra között veheti át.  
A vételár kiegyenlítése bankkártyás, (esetleg kp.) fizetéssel 
lehetséges.   

Vagyontárgy megnevezése 
M1 Földalatti metró utasteréből származó belváros vonalhálózati 
térkép, méret: 82,5cm*44cm / ARV202526395 

Állapota Fellelt állapotban 

Kikiáltási ár (bruttó) 7 900 Ft 

Licitlépcső      200 Ft 

Tárolási hely BKV Zrt., Budapest VII. kerület, Akácfa utca 22. 

Kapcsolattartó Tari Tibor (tel.: +36 70/390-9254) 

Licit indul 2025.03.25. 16:00 

Árverés tervezett zárása 2025.04.13. 19:15 

Átadás-átvétel helye BKV Zrt., Budapest VII. kerület, Akácfa utca 22. 



5 

 

 

 
 
 

 

Átvétel, elszállítás módja 

A Kapcsolattartóval egyeztetett módon, a vevő feladata és költsége. 
Vevő a licitálás során megnyert tárgyat kedden és szerdán 10:00 és 
15:00 óra, pénteken 7:30 és 14:00 óra között veheti át.  
A vételár kiegyenlítése bankkártyás, (esetleg kp.) fizetéssel 
lehetséges.   

Vagyontárgy megnevezése Viszonylatjelző tábla "23E", méret: 89,5*19,5cm / ARV202526396 

Állapota Fellelt állapotban 

Kikiáltási ár (bruttó) 5 900 Ft 

Licitlépcső      200 Ft 

Tárolási hely BKV Zrt., Budapest VII. kerület, Akácfa utca 22. 

Kapcsolattartó Tari Tibor (tel.: +36 70/390-9254) 

Licit indul 2025.03.25. 16:00 

Árverés tervezett zárása 2025.04.13. 19:20 

Átadás-átvétel helye BKV Zrt., Budapest VII. kerület, Akácfa utca 22. 

Átvétel, elszállítás módja 

A Kapcsolattartóval egyeztetett módon, a vevő feladata és költsége. 
Vevő a licitálás során megnyert tárgyat kedden és szerdán 10:00 és 
15:00 óra, pénteken 7:30 és 14:00 óra között veheti át.  
A vételár kiegyenlítése bankkártyás, (esetleg kp.) fizetéssel 
lehetséges.   

Vagyontárgy megnevezése Viszonylatjelző tábla "204", méret: 89,5*19,5cm / ARV202526397 

Állapota Fellelt állapotban 

Kikiáltási ár (bruttó) 5 900 Ft 

Licitlépcső      200 Ft 

Tárolási hely BKV Zrt., Budapest VII. kerület, Akácfa utca 22. 

Kapcsolattartó Tari Tibor (tel.: +36 70/390-9254) 

Licit indul 2025.03.25. 16:00 

Árverés tervezett zárása 2025.04.13. 19:25 

Átadás-átvétel helye BKV Zrt., Budapest VII. kerület, Akácfa utca 22. 

Átvétel, elszállítás módja 

A Kapcsolattartóval egyeztetett módon, a vevő feladata és költsége. 
Vevő a licitálás során megnyert tárgyat kedden és szerdán 10:00 és 
15:00 óra, pénteken 7:30 és 14:00 óra között veheti át.  
A vételár kiegyenlítése bankkártyás, (esetleg kp.) fizetéssel 
lehetséges.   

Vagyontárgy megnevezése Viszonylatjelző tábla "104", méret: 89,5*19,5cm / ARV202526398 

Állapota Fellelt állapotban 

Kikiáltási ár (bruttó) 5 900 Ft 

Licitlépcső      200 Ft 

Tárolási hely BKV Zrt., Budapest VII. kerület, Akácfa utca 22. 

Kapcsolattartó Tari Tibor (tel.: +36 70/390-9254) 

Licit indul 2025.03.25. 16:00 

Árverés tervezett zárása 2025.04.13. 19:30 

Átadás-átvétel helye BKV Zrt., Budapest VII. kerület, Akácfa utca 22. 



6 

 

 

 

 

Átvétel, elszállítás módja 

A Kapcsolattartóval egyeztetett módon, a vevő feladata és költsége. 
Vevő a licitálás során megnyert tárgyat kedden és szerdán 10:00 és 
15:00 óra, pénteken 7:30 és 14:00 óra között veheti át.  
A vételár kiegyenlítése bankkártyás, (esetleg kp.) fizetéssel 
lehetséges.   

Vagyontárgy megnevezése Viszonylatjelző tábla "117", méret: 89,5*19,5cm / ARV202526399 

Állapota Fellelt állapotban 

Kikiáltási ár (bruttó) 3 900 Ft 

Licitlépcső      200 Ft 

Tárolási hely BKV Zrt., Budapest VII. kerület, Akácfa utca 22. 

Kapcsolattartó Tari Tibor (tel.: +36 70/390-9254) 

Licit indul 2025.03.25. 16:00 

Árverés tervezett zárása 2025.04.13. 19:35 

Átadás-átvétel helye BKV Zrt., Budapest VII. kerület, Akácfa utca 22. 

Átvétel, elszállítás módja 

A Kapcsolattartóval egyeztetett módon, a vevő feladata és költsége. 
Vevő a licitálás során megnyert tárgyat kedden és szerdán 10:00 és 
15:00 óra, pénteken 7:30 és 14:00 óra között veheti át.  
A vételár kiegyenlítése bankkártyás, (esetleg kp.) fizetéssel 
lehetséges.   

Vagyontárgy megnevezése Viszonylatjelző tábla "122", méret: 89,5*19,5cm / ARV202526400 

Állapota Fellelt állapotban 

Kikiáltási ár (bruttó) 3 900 Ft 

Licitlépcső      200 Ft 

Tárolási hely BKV Zrt., Budapest VII. kerület, Akácfa utca 22. 

Kapcsolattartó Tari Tibor (tel.: +36 70/390-9254) 

Licit indul 2025.03.25. 16:00 

Árverés tervezett zárása 2025.04.13. 19:40 

Átadás-átvétel helye BKV Zrt., Budapest VII. kerület, Akácfa utca 22. 

Átvétel, elszállítás módja 

A Kapcsolattartóval egyeztetett módon, a vevő feladata és költsége. 
Vevő a licitálás során megnyert tárgyat kedden és szerdán 10:00 és 
15:00 óra, pénteken 7:30 és 14:00 óra között veheti át.  
A vételár kiegyenlítése bankkártyás, (esetleg kp.) fizetéssel 
lehetséges.   

Vagyontárgy megnevezése Viszonylatjelző tábla "125", méret: 89,5*19,5cm / ARV202526401 

Állapota Fellelt állapotban 

Kikiáltási ár (bruttó) 4 900 Ft 

Licitlépcső      200 Ft 

Tárolási hely BKV Zrt., Budapest VII. kerület, Akácfa utca 22. 

Kapcsolattartó Tari Tibor (tel.: +36 70/390-9254) 

Licit indul 2025.03.25. 16:00 

Árverés tervezett zárása 2025.04.13. 19:45 

Átadás-átvétel helye BKV Zrt., Budapest VII. kerület, Akácfa utca 22. 

Átvétel, elszállítás módja 
A Kapcsolattartóval egyeztetett módon, a vevő feladata és költsége. 
Vevő a licitálás során megnyert tárgyat kedden és szerdán 10:00 és 
15:00 óra, pénteken 7:30 és 14:00 óra között veheti át.  



7 

 

 

 

 

A vételár kiegyenlítése bankkártyás, (esetleg kp.) fizetéssel 
lehetséges.   

Vagyontárgy megnevezése Viszonylatjelző tábla "270", méret: 89,5*19,5cm / ARV202526402 

Állapota Fellelt állapotban 

Kikiáltási ár (bruttó) 9 900 Ft 

Licitlépcső      200 Ft 

Tárolási hely BKV Zrt., Budapest VII. kerület, Akácfa utca 22. 

Kapcsolattartó Tari Tibor (tel.: +36 70/390-9254) 

Licit indul 2025.03.25 16:00 

Árverés tervezett zárása 2025.04.13. 19:50 

Átadás-átvétel helye BKV Zrt., Budapest VII. kerület, Akácfa utca 22. 

Átvétel, elszállítás módja 

A Kapcsolattartóval egyeztetett módon, a vevő feladata és költsége. 
Vevő a licitálás során megnyert tárgyat kedden és szerdán 10:00 és 
15:00 óra, pénteken 7:30 és 14:00 óra között veheti át.  
A vételár kiegyenlítése bankkártyás, (esetleg kp.) fizetéssel 
lehetséges.   

Vagyontárgy megnevezése 
Viszonylatjelző tábla "296A",méret: 89,5*19,5cm; / 
ARV202526403 

Állapota Fellelt állapotban 

Kikiáltási ár (bruttó) 3 900 Ft 

Licitlépcső      200 Ft 

Tárolási hely BKV Zrt., Budapest VII. kerület, Akácfa utca 22. 

Kapcsolattartó Tari Tibor (tel.: +36 70/390-9254) 

Licit indul 2025.03.25. 16:00 

Árverés tervezett zárása 2025.04.13. 19:55 

Átadás-átvétel helye BKV Zrt., Budapest VII. kerület, Akácfa utca 22. 

Átvétel, elszállítás módja 

A Kapcsolattartóval egyeztetett módon, a vevő feladata és költsége. 
Vevő a licitálás során megnyert tárgyat kedden és szerdán 10:00 és 
15:00 óra, pénteken 7:30 és 14:00 óra között veheti át.  
A vételár kiegyenlítése bankkártyás, (esetleg kp.) fizetéssel 
lehetséges.   

Vagyontárgy megnevezése Viszonylatjelző tábla "23", méret: 89,5*19,5cm / ARV202526404 

Állapota Fellelt állapotban 

Kikiáltási ár (bruttó) 6 900 Ft 

Licitlépcső      200 Ft 

Tárolási hely BKV Zrt., Budapest VII. kerület, Akácfa utca 22. 

Kapcsolattartó Tari Tibor (tel.: +36 70/390-9254) 

Licit indul 2025.03.25 16:00 

Árverés tervezett zárása 2025.04.13. 20:00 

Átadás-átvétel helye BKV Zrt., Budapest VII. kerület, Akácfa utca 22. 

Átvétel, elszállítás módja 

A Kapcsolattartóval egyeztetett módon, a vevő feladata és költsége. 
Vevő a licitálás során megnyert tárgyat kedden és szerdán 10:00 és 
15:00 óra, pénteken 7:30 és 14:00 óra között veheti át.  
A vételár kiegyenlítése bankkártyás, (esetleg kp.) fizetéssel 
lehetséges.   



8 

 

 

 

 

 

Vagyontárgy megnevezése Viszonylatjelző tábla "18V", méret: 89,5*19,5cm / ARV202526405 

Állapota Fellelt állapotban 

Kikiáltási ár (bruttó) 5 900 Ft 

Licitlépcső      200 Ft 

Tárolási hely BKV Zrt., Budapest VII. kerület, Akácfa utca 22. 

Kapcsolattartó Tari Tibor (tel.: +36 70/390-9254) 

Licit indul 2025.03.25. 16:00 

Árverés tervezett zárása 2025.04.13. 20:05 

Átadás-átvétel helye BKV Zrt., Budapest VII. kerület, Akácfa utca 22. 

Átvétel, elszállítás módja 

A Kapcsolattartóval egyeztetett módon, a vevő feladata és költsége. 
Vevő a licitálás során megnyert tárgyat kedden és szerdán 10:00 és 
15:00 óra, pénteken 7:30 és 14:00 óra között veheti át.  
A vételár kiegyenlítése bankkártyás, (esetleg kp.) fizetéssel 
lehetséges.   

Vagyontárgy megnevezése 
Viszonylati tábla "Deák Ferenc tér M M3 Árpád híd M"; 
kétoldalas, méret: 89,5*19,5cm / ARV202526406 

Állapota Fellelt állapotban 

Kikiáltási ár (bruttó) 8 900 Ft 

Licitlépcső      200 Ft 

Tárolási hely BKV Zrt., Budapest VII. kerület, Akácfa utca 22. 

Kapcsolattartó Tari Tibor (tel.: +36 70/390-9254) 

Licit indul 2025.03.25. 16:00 

Árverés tervezett zárása 2025.04.13. 20:10 

Átadás-átvétel helye BKV Zrt., Budapest VII. kerület, Akácfa utca 22. 

Átvétel, elszállítás módja 

A Kapcsolattartóval egyeztetett módon, a vevő feladata és költsége. 
Vevő a licitálás során megnyert tárgyat kedden és szerdán 10:00 és 
15:00 óra, pénteken 7:30 és 14:00 óra között veheti át.  
A vételár kiegyenlítése bankkártyás, (esetleg kp.) fizetéssel 
lehetséges.   

Vagyontárgy megnevezése 
Viszonylatjelző tábla "196A", méret: 89,5*19,5cm / 
ARV202526407 

Állapota Fellelt állapotban 

Kikiáltási ár (bruttó) 3 900 Ft 

Licitlépcső      200 Ft 

Tárolási hely BKV Zrt., Budapest VII. kerület, Akácfa utca 22. 

Kapcsolattartó Tari Tibor (tel.: +36 70/390-9254) 

Licit indul 2025.03.25. 16:00 

Árverés tervezett zárása 2025.04.13. 20:15 

Átadás-átvétel helye BKV Zrt., Budapest VII. kerület, Akácfa utca 22. 

Átvétel, elszállítás módja 

A Kapcsolattartóval egyeztetett módon, a vevő feladata és költsége. 
Vevő a licitálás során megnyert tárgyat kedden és szerdán 10:00 és 
15:00 óra, pénteken 7:30 és 14:00 óra között veheti át.  
A vételár kiegyenlítése bankkártyás, (esetleg kp.) fizetéssel 
lehetséges.   



9 

 

 

 

 

 

Vagyontárgy megnevezése Viszonylatjelző tábla "217", méret: 89,5*19,5cm / ARV202526408 

Állapota Fellelt állapotban 

Kikiáltási ár (bruttó) 5 900 Ft 

Licitlépcső      200 Ft 

Tárolási hely BKV Zrt., Budapest VII. kerület, Akácfa utca 22. 

Kapcsolattartó Tari Tibor (tel.: +36 70/390-9254) 

Licit indul 2025.03.25. 16:00 

Árverés tervezett zárása 2025.04.13. 20:20 

Átadás-átvétel helye BKV Zrt., Budapest VII. kerület, Akácfa utca 22. 

Átvétel, elszállítás módja 

A Kapcsolattartóval egyeztetett módon, a vevő feladata és költsége. 
Vevő a licitálás során megnyert tárgyat kedden és szerdán 10:00 és 
15:00 óra, pénteken 7:30 és 14:00 óra között veheti át.  
A vételár kiegyenlítése bankkártyás, (esetleg kp.) fizetéssel 
lehetséges.   

Vagyontárgy megnevezése Viszonylatjelző tábla "296",méret: 89,5*19,5cm / ARV202526409 

Állapota Fellelt állapotban 

Kikiáltási ár (bruttó) 3 900 Ft 

Licitlépcső      200 Ft 

Tárolási hely BKV Zrt., Budapest VII. kerület, Akácfa utca 22. 

Kapcsolattartó Tari Tibor (tel.: +36 70/390-9254) 

Licit indul 2025.03.25. 16:00 

Árverés tervezett zárása 2025.04.13. 20:25 

Átadás-átvétel helye BKV Zrt., Budapest VII. kerület, Akácfa utca 22. 

Átvétel, elszállítás módja 

A Kapcsolattartóval egyeztetett módon, a vevő feladata és költsége. 
Vevő a licitálás során megnyert tárgyat kedden és szerdán 10:00 és 
15:00 óra, pénteken 7:30 és 14:00 óra között veheti át.  
A vételár kiegyenlítése bankkártyás, (esetleg kp.) fizetéssel 
lehetséges.   

Vagyontárgy megnevezése Viszonylatjelző tábla "230", méret: 89,5*19,5cm / ARV202526410 

Állapota Fellelt állapotban 

Kikiáltási ár (bruttó) 7 900 Ft 

Licitlépcső      200 Ft 

Tárolási hely BKV Zrt., Budapest VII. kerület, Akácfa utca 22. 

Kapcsolattartó Tari Tibor (tel.: +36 70/390-9254) 

Licit indul 2025.03.25. 16:00 

Árverés tervezett zárása 2025.04.13. 20:30 

Átadás-átvétel helye BKV Zrt., Budapest VII. kerület, Akácfa utca 22. 

Átvétel, elszállítás módja 

A Kapcsolattartóval egyeztetett módon, a vevő feladata és költsége. 
Vevő a licitálás során megnyert tárgyat kedden és szerdán 10:00 és 
15:00 óra, pénteken 7:30 és 14:00 óra között veheti át.  
A vételár kiegyenlítése bankkártyás, (esetleg kp.) fizetéssel 
lehetséges.   

Vagyontárgy megnevezése Viszonylati tábla triathlon, méret: 89,5*19,5cm / ARV202526411 

Állapota Fellelt állapotban 



10 

 

 

 

 

Kikiáltási ár (bruttó) 3 900 Ft 

Licitlépcső      200 Ft 

Tárolási hely BKV Zrt., Budapest VII. kerület, Akácfa utca 22. 

Kapcsolattartó Tari Tibor (tel.: +36 70/390-9254) 

Licit indul 2025.03.25. 16:00 

Árverés tervezett zárása 2025.04.13. 20:35 

Átadás-átvétel helye BKV Zrt., Budapest VII. kerület, Akácfa utca 22. 

Átvétel, elszállítás módja 

A Kapcsolattartóval egyeztetett módon, a vevő feladata és költsége. 
Vevő a licitálás során megnyert tárgyat kedden és szerdán 10:00 és 
15:00 óra, pénteken 7:30 és 14:00 óra között veheti át.  
A vételár kiegyenlítése bankkártyás, (esetleg kp.) fizetéssel 
lehetséges.   

Vagyontárgy megnevezése 
Viszonylatjelző tábla "139" kétoldalas, méret: 89,5*19,5cm / 
ARV202526412 

Állapota Fellelt állapotban 

Kikiáltási ár (bruttó) 7 900 Ft 

Licitlépcső      200 Ft 

Tárolási hely BKV Zrt., Budapest VII. kerület, Akácfa utca 22. 

Kapcsolattartó Tari Tibor (tel.: +36 70/390-9254) 

Licit indul 2025.03.25. 16:00 

Árverés tervezett zárása 2025.04.13. 20:40 

Átadás-átvétel helye BKV Zrt., Budapest VII. kerület, Akácfa utca 22. 

Átvétel, elszállítás módja 

A Kapcsolattartóval egyeztetett módon, a vevő feladata és költsége. 
Vevő a licitálás során megnyert tárgyat kedden és szerdán 10:00 és 
15:00 óra, pénteken 7:30 és 14:00 óra között veheti át.  
A vételár kiegyenlítése bankkártyás, (esetleg kp.) fizetéssel 
lehetséges.   

Vagyontárgy megnevezése 
Viszonylati tábla "931" (éjszakai járat), méret: 89,5*19,5cm / 
ARV202526413 

Állapota Fellelt állapotban 

Kikiáltási ár (bruttó) 7 900 Ft 

Licitlépcső      200 Ft 

Tárolási hely BKV Zrt., Budapest VII. kerület, Akácfa utca 22. 

Kapcsolattartó Tari Tibor (tel.: +36 70/390-9254) 

Licit indul 2025.03.25. 16:00 

Árverés tervezett zárása 2025.04.13. 20:45 

Átadás-átvétel helye BKV Zrt., Budapest VII. kerület, Akácfa utca 22. 

Átvétel, elszállítás módja 

A Kapcsolattartóval egyeztetett módon, a vevő feladata és költsége. 
Vevő a licitálás során megnyert tárgyat kedden és szerdán 10:00 és 
15:00 óra, pénteken 7:30 és 14:00 óra között veheti át.  
A vételár kiegyenlítése bankkártyás, (esetleg kp.) fizetéssel 
lehetséges.   

Vagyontárgy megnevezése 
Viszonylati tábla "973" (éjszakai járat), méret: 89,5*19,5cm / 
ARV202526414 

Állapota Fellelt állapotban 



11 

 

 

 
 

4.2. Megtekintési lehetőség 
 

Kapcsolattartóval történő előzetes egyeztetést követően, az alábbi helyszínen és 
időpontokban: 

 
BKV Zrt., Ajándéktárgy és relikvia értékesítés, Budapest VII. kerület, Akácfa utca 22. 
 
Keddenként:                 7:30-9:30 óra között. 
Csütörtökönként:    13:00-15:00 óra között. 
 
A megtekintéskor személyesen egyeztethetnek a Kapcsolattartóval, tájékozódhatnak az 
átvétel és elszállítás körülményeiről és lehetőségeiről, a Vagyontárgyak állapotáról, 
adataik egyezőségéről, esetleges hiányosságaikról, hibáikról. 

 

4.3. Az Árverésen való részvétel, lebonyolítás, értékesítési dokumentumok, adatvédelem: 

4.3.1. Az Árverésen való részvétel regisztrációhoz kötött, melyet a BKV Zrt. honlapjának 
árverési felületén lehet megtenni (https://arveres.bkv.hu/). 

4.3.2. Az Árverésen való részvételre, az Árverés lebonyolítására és átadás-átvételre 
vonatkozó szabályok, a BKV Zrt. honlapján elérhető árverési felületen közzétett 
„Árverési Szabályzat”-ban (https://arveres.bkv.hu/arveresi-informaciok/arveresi-
szabalyzat) rögzítettek. 
 

4.3.3. Az Árveréssel kapcsolatban közölt személyes adatok kezelése a BKV Zrt. 
honlapján az „Adatvédelmi politika és tájékoztatások” cím alatt megjelentek 
szerint valósul meg (https://www.bkv.hu/hu/arveres). 
 

4.3.4. Az árverés lebonyolítása során felmerülő bármely kommunikációs, illetve 
technikai hiba esetén a BKV Zrt. felfüggesztheti az árverést. Ebben az esetben a 
BKV Zrt. az árverésre már aktivált licitálók értesítését a felfüggesztésről és a 
további várható lépésekről a rendelkezésére álló értesítési lehetőségen keresztül 
teszi meg. 

 

Kikiáltási ár (bruttó) 7 900 Ft 

Licitlépcső      200 Ft 

Tárolási hely BKV Zrt., Budapest VII. kerület, Akácfa utca 22. 

Kapcsolattartó Tari Tibor (tel.: +36 70/390-9254) 

Licit indul 2025.03.25. 16:00 

Árverés tervezett zárása 2025.04.13. 20:50 

Átadás-átvétel helye BKV Zrt., Budapest VII. kerület, Akácfa utca 22. 

Átvétel, elszállítás módja 

A Kapcsolattartóval egyeztetett módon, a vevő feladata és költsége. 
Vevő a licitálás során megnyert tárgyat kedden és szerdán 10:00 és 
15:00 óra, pénteken 7:30 és 14:00 óra között veheti át.  
A vételár kiegyenlítése bankkártyás, (esetleg kp.) fizetéssel 
lehetséges.   



12 

 

4.3.5. A nyertes ajánlatot adó vállalja, hogy a licit lezárását követő két héten belül 
rendezi a vagyontárgy ellenértékét és elszállítja azt az Átadás-átvétel helyéről. 
Amennyiben erre nem kerül sor, úgy a BKV Zrt. fenntartja a jogot a Vagyontárgy 
más részére történő értékesítésére. 

 

4.3.6. Továbbá az árverési szabályzatban található: 
„2.5. A BKV Zrt. nem aktiválja az Árverésre a Licitálót 
 
e)      olyan Vevőnél, aki a BKV Zrt. Vagyontárgyának értékesítésére, az elmúlt 3 
éven belül lebonyolított bármely értékesítési eljárás nyerteseként kötött 
szerződésben előírt bármely kötelezettségének nem tett eleget, illetve a 
szerződéshez köthetően a BKV Zrt. hátrányára bármely probléma merült fel.” 
 
 
 
 

             Várjuk árverésünkön való részvételüket! 
 
 

Budapest, 2025. március 25.       
 
 
             BKV Zrt 
            Kereskedelmi Osztály 
 


